UNESPAR – Campus Paranavaí |Avenida Gabriel Esperidião, s/n | Paranavaí – PR | CEP 87703-000 | Telefone (44) 3424-0140

PORTARIA Nº 008/2018-CCHE

O Diretor do Centro de Ciências Humanas e da

Educação da UNESPAR – Campus Paranavaí,

Professor Dr. Elias Canuto Brandão, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com o artigo

33, do Regimento Geral da Universidade Estadual

do Paraná,

RESOLVE:

Art. 1º) DESIGNAR os docentes abaixo

relacionados a comporem o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Colegiado de

Letras, desta Universidade, Campus de Paranavaí.

1. MARIA ELISA DIAS FRAGA – RG nº 1.504.070-0
2. GERSONITA ELPÍDIO DOS SANTOS – RG nº 1.344.853-1
3. ALICE MASSAKO OHE TAKEJIMA – RG nº 669.608-2
4. LUIZ DE ABREU – RG nº 973.460-0
5. SORAIA REGINA MACHADO – RG nº 4.347.702-1

Art. 2º) Esta Portaria entra em vigor nesta data,

revogadas as disposições em contrário.

Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR),

Campus de Paranavaí, aos dezenove de novembro de dois mil e dezoito

(19/11/2018).

Prof. Dr. Elias Canuto Brandão

Diretor do Centro de Ciências Humanas e da Educação – CCHE